20/07/2023, 11:09 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/67336/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_83675523638.html 1/1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 18-
K

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 211

No dia 20 de Julho de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132
CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BRINKSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA  CNPJ: 23.123.410/0001-25

Representante: Thiago Pereira dos Santos

Telefone: (35) 3294-1823

Email: brinksullicitacao@gmail.com

Endereço: RUA AMIR FERREIRA TERRA, 138 - DISTRITO INDUSTRIAL, Alterosa - MG - 37145-000

Item: 26 Quantidade: 20,00 Unidade: Und Marca: brinksul Modelo: kit funcional Preço Unitário: R$ 275,00 Valor Total: R$5.500,00

Descrição: Kit funcional escada agilidade, cones barreira, chapéu chinês yanglif de plástico

Item: 42 Quantidade: 20,00 Unidade: Und Marca: brinksul Modelo: dado gigante Preço Unitário: R$ 74,00 Valor Total: R$1.480,00

Descrição: Dados grandes (material: espuma; revestido de bagum colorido; medidas: 16x16x16cm; cor: colorido em verde, azul, vermelho e pontos em
branco)

Item: 46 Quantidade: 20,00 Unidade: Und Marca: brinksul Modelo: escad.agilidade Preço Unitário: R$ 55,00 Valor Total: R$1.100,00

Descrição: Escada de agilidade treinamento funcional (cor: preto e amarelo; material: fita de nylon ultra resistente; degraus em nylon; tamanho: 3metros,
com 7 degraus; peso: 500g (aprox.); diferencial: material super aderente ao chão

Total: R$ 8.080,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/07/2024 , a contar do dia 20/07/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

BRINKSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA
23.123.410/0001-25

Assinado de forma digital por:
Thiago Pereira dos Santos

11352166658
Dados: 20/07/2023 11:50:56

ID: 270759 e CRC: 28373560

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

270759ID:

7896CB7D4BAE2BC511A791E126EB969D

28373560

MD5:

CRC:

D48E5171466B4543684BEF737F6478061300BB4972B84439AD53C081583BA52ASHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

18-K

Identificação/Número

21/07/2023

Data

1-211/2023Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço

Súmula/Objeto:

Laiza Gabrielle Cardoso SantosUsuário:

21/07/2023 09:12:21Criação: 21/07/2023 09:13:07Finalização:

INTERESSADOS

0701-SEMED COLORADO DO OESTE RO 21/07/2023 09:12:21

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 21/07/2023 09:12:21

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 21/07/2023 09:54:18Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 270759 e o CRC 28373560.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=270759&CRC32=28373560
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=21369
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=270759&CRC32=28373560